
obsah

46

Vydavatel nenese odpovědnost za údaje a názory autorů jednotlivých 
příspěvků a inzerci. Současně si vyhrazuje právo na drobné stylistické úpravy 
uveřejňovaných textů.
© 2016 Profi Press s. r. o. Žádná část tohoto časopisu nesmí být kopírována 
a rozmnožována za účelem dalšího rozšiřování v jakékoli formě či jakýmkoli 
způsobem bez písemného souhlasu vlastníka autorských práv.

Navštívili jsme/navštívili sme
Do Trnavy počtvrté za komunální technikou ......................................................................................8

Starosta originálne šetrí, zametá ulice svojpomocne....................................................................... 10

Každoroční novinka je již tradicí ........................................................................................................ 14

Předjarní den s předsezónní inspirací ................................................................................................ 16

Prostranství a komunikace/priestranstva a komunikácie
V Hradci Králové je univerzální nosič v denní permanenci ............................................................. 18

Stroj nesmí zahálet ................................................................................................................................ 20

Nakládání s odpady/nakladanie s odpadmi
Kompostárna TALPA H o řá tev-47/2016 ............................................................................................ 22

Kratší životností notebooků narůstá množství elektroodpadu .......................................................26

Velký jarní úklid proběhne již tento měsíc ........................................................................................26

Ekonomicky a ekologicky к smysluplné recyklaci ............................................................................. 27

Zelkov plánuje zefektivnit odvoz aj recykláciu starých vozidie l.......................................................28

Veřejná zeleň/verejná zeleň
Mulčování s horizontálními modely......................................................................................................30

V Senci sa stretli záhradníci ..................................................................................................................34

Den techniky na Zahradnické fakulte Mendelovy univerzity...........................................................36

Bahenná a vodná vegetácia v štruktúre mobilnej zelene miest a o b c í...........................................37

Poradca pre správcov zelene v mestách a obciach -  4/2016.............................................................38

Průmyslové veleletrhy s řadou novinek............................................................................................. 39

Téma: Komunálni traktory/komunálne traktory
Srdcem traktoru je motor, ale i kabina je velice dů lež itá .................................................................40

Na Božím Daru slouží drsný seveřan ................................................................................................. 46

Cenově zvýhodněná jarní trojice ......................................................................................................... 50

Po zkušenostech s použitým strojem není třeba měnit značku.......................................................52

Malotraktory starší stroje nejen nahradily, ale v mnohém předčily ...............................................54

Moderní stroje přinesly klid, pocit jistoty a radost z práce .............................................................56

Nový traktor ušetřil pracovní síly a zvýšil efektivitu .........................................................................58

Jasná volba do komunální s fé ry ........................................................................................................... 61

Někdy je třeba výkon, jindy obratnost a všestrannost .....................................................................62

Krotitel zimy i všestranný pomocník ................................................................................................. 64

Show dorazila do cíle a znovu potvrdila svou úspěšnost.................................................................68

Zajímavosti/zaujímavosti
Fórum energetická soběstačnost na veletrhu SOLAR Praha.............................................................72

Firmy si loni na stroje půjčily o 28 % více peněz než v roce 2014 ...................................................73

Veletrhy Dřevostavby a Moderní vytápění ....................................................................................... 74

Titulní foto: Kompaktní malotraktor Iseki řady TG 5000 (výkon 45 k) v agregaci s čelním sečením 
o šířce záběru 180 cm a sběrem do zásobníku o objemu 1600 I Fotoarchiv

Připravujeme/pripravujeme

číslo 5/2016: Údržba komunikací a jejich okolí 
Údržba komunikácií a ich okolia

Д | В , " !' 4 /2 0 16
w w w .kom una lw eb .cz

http://www.komunalweb.cz

